АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10  ноября  2023 г № 63
Об утверждении предварительных итогов 2023 года по социально - экономическим показателям в муниципальном образовании «Куськинский сельсовет»
Мантуровского района Курской области
В соответствии с требованиями бюджетного кодекса Российской Федерации, нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Курской области, нормативных правовых актов муниципального района, нормативных правовых актов муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования "Куськинский сельсовет" Мантуровского района Курской области за 9 месяцев 2023 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования "Куськинский сельсовет" Мантуровского района Курской области за 2023 год, согласно Приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                        А.В. Трунов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Куськинского сельсовета

Мантуровского района

 от  10 ноября 2023 года № 63
Предварительные итоги

социально-экономического развития Куськинского сельсовета Мантуровского района
за 9 месяцев 2023 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития

	Показатели
	Ед.изм.
	Факт

2022 год
	9 месяцев

2023 г.
	Ожидаемое

за тек. 2023г

	Объем инвестиций

в основной капитал
	тыс.руб.
	      1070
	      50,0
	      50,0

	В ценах соответствующих лет
	тыс.руб.

	Фонд оплаты труда

	тыс.руб.
	      3369,1
	      1971
	      3049

	Темп роста